 Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90776-03-23-2021 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sistemim-asfaltim i rrugës lidhëse nga rruga 

“Abaze”-rruga “D.Kastrioti”, Krujë. 

 Fondi limit : 4’673’172 (katermilion e gjashteqind e shtatedhjete e tre mije e njeqind 

e shtatedhjete e dy  ) lekë pa t.v.sh,  vënë në dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise. 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e 

favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ’’BAMI’’ sh.p.k, me adrese ne Fushe Krujë Kameras me administrator Z. Besnik Bami , 

me NIPT J94416206R.   

Vlera eshte : 2’918’539,00( dymilion e nente qind e tetembedhjete mije e peseqind e 

tridhjete e nente ) leke pa t.v.sh . 

2. “ KEGLI DURI ” sh.p.k , me adrese Durres Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e 

Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426 , me NIPT 

K94016202U , me administrator Durim Babasi   

Vlera eshte : 3’532’232,00( tremilion e peseqind e tridhjete e dy mije e dyqind e 

tridhejte e dy ) leke pa t.v.sh  

3. ‘’UDHA’’ sh.p.k me adrese Diber Burrel  Lagjia Pjeter Budi me administrator Arben 

Çela me Nipt K77524909Q. 

Vlera eshte : 3’717’401,00( tremilion e shtateqind e shtatembedhjete mije e katerqind 

e nje ) leke pa t.v.sh  

4. ‘’ K.TURJA  ’’ sh.p.k me adrese Durres Bubq,Budull, prane Ures se Gjoles. me 

administrator Genci Turja me Nipt K81314014A 

Vlera eshte : 3.978.377,00( tremilion e nenteqind e shtatedhjete e tete mije e treqind e 

shtatedhjete e shate ) leke pa t.v.sh  

5. ‘’ NIKA’’ sh.p.k me adrese Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 

8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale  8593, nr.pasurie  5/587”me administrator Shpresa 

Nika , me Nipt J76705047U 

Vlera eshte : 3’621’450.6( tremilion e gjashteqind e njezet e nje mije e katerqind e 

pesedhjete presje gjashte ) leke pa t.v.sh  

Eshte  skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ‘’ NIKA’’ sh.p.k me adrese Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 

8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale  8593, nr.pasurie  5/587”me administrator Shpresa

[...]

Subjekti ne kundershtim me kete pike te DST-se nuk  e ka paraqitur Bilancin e vitit 2020 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [’’BAMI’’ sh.p.k, me adrese ne 

Fushe Krujë Kameras me administrator Z. Besnik Bami , me NIPT J94416206R] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2’918’539,00( dymilion e nente qind e 

tetembedhjete mije e peseqind e tridhjete e nente ) leke pa t.v.sh ]/pikët totale të marra  [SKA ] 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në